
Já jsem typ, co utíká. Teď už je ale na čase, 
abych se probudil.

V sedmdesátých letech 20. století se na severu Norska 
usadili příslušníci laestadiánského hnutí. Jejich domovem se 
stala opuštěná vesnice Kásund kdesi ve Finnmarce. Izolace není 
na škodu, neboť jejich životy jsou svázány přísnými pravidly. Pak ale 
do uzavřené komunity vpadne záhadný Ulf, který tvrdí, že přijel 
z Osla na lov bělokurů. Na lovce však příliš nevypadá - dokonce 
ani nemá pořádnou pušku. Nechce se mu prozrazovat, že 
jedinou kořistí, na kterou se tu možná bude pořádat hon, je * 
on sám. Těžko totiž odhadnout, na čí straně budou místní 
stát a zda mu pomohou lovce setřást.

„Jeden z nejpřesvědčivějších příběhu, pod které se 
Jo Nesbo za posledních 10 let podepsal. Ponor do 
vnitřního života traumatizované a osamělé postavy 
se sice v závěru překlopí do série dynamických 
twistů, alf prozrazuje, že Nesbo má krom 
spektakulárních thrillerů v záloze i jemnější kousky. “

Vít Schmarc, Respekt

• I

CD MP3 - 5 hodin 14 minut

Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Michal Bureš 
Zvuk a střih Radek Veselý / Mastering Pavel Krch / Redakce Šárka Nováková 
Grafická úprava Jindřich Loučka. Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2017.
Copyright © Jo Nesbo, 2015. Published by agreement with Salomonsson Agency. Translation © Kateřina Krištufková, 2015. 
Cover design © Lucie Mrázová. Czech edition © KNIHA ZLÍN, 2015. Audiokniha ® & © Martin Pilař, OneHotBook 2017.


